
ZARZĄDZENIE Nr 1033/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.04.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 770/2017 w sprawie powołania Bractwa Filantropii 
opiniującego kandydatury do tytułu „Filantrop Krakowa A.D. 2016” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr LXXXVII/1136/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia tytułu Filantrop Krakowa zmienionej uchwałą nr 
XXXVII/561/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
LXXXVII/1136/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia tytułu Filantrop 
Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 770/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie powołania Bractwa Filantropii opiniującego kandydatury do tytułu „Filantrop 
Krakowa A.D. 2016”,  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Bractwo Filantropii, zwane w dalszej części Bractwem, w skład którego 
wchodzą:
Przewodniczący Bractwa:
1) Bogusław Kośmider  Przewodniczący Rady Miasta Krakowa,

Członkowie:
2) Andrzej Kulig  Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki

    Społecznej, Kultury i Promocji Miasta,
3) Teresa Kwiatkowska  przedstawiciel Komisji Rodziny, Polityki  Społecznej 

                i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa,
4) Aleksandra Dziedzic  przedstawiciel Komisji Rodziny, Polityki Społecznej 

    i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa,
5) Marcin Ruta  przedstawiciel laureatów tytułu Filantrop Krakowa

    A.D. 2015,
6) Mateusz Płoskonka   Dyrektor Biura Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw 

Społecznych.”

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek 
Wspierania Inicjatyw Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
21 kwietnia 2017 r.


